
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 серпня 2021 року № 320 

смт Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на порушення  

об’єкта благоустрою 

 
Керуючись ст. 30, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 4-1 Закону 

України «Про дозвільну систему», відповідно до Типового порядку видачі дозволів 

на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі 

дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30.10.2013 № 870, заяви начальника Броварського відділення АТ 

«Київоблгаз»  щодо надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою,  

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на порушення об’єкта благоустрою: дорога по вул. Заліська та по 

вул. Бобрицька 32а в смт Велика Димерка, з метою проведення земляних робіт 

(вертикальне буріння свердловин анодного заземлювача під час проведення 

капітального ремонту станції катодного захисту). Встановити термін дії дозволу 

строком до 31.12.2021 з дати підписання дозволу. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

В.о. селищного голови     Микола ГУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


